
２０２５年７月３１日 

スカッシュスクール会員の皆様へ 

 

セントラルフィットネスクラブ 24二俣川 

 

スカッシュスクール 日曜日クラス増設および時間変更のお知らせ 

 

拝啓  

盛夏の候 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素より当スクールにご参加いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび諸般の事情により、２０２５年９月よりスカッシュスクール日曜日ク

ラスを増設するとともに、練習時間を下記の通り変更させていただくこととなりました。 

日頃よりご参加いただいている皆様には、心から感謝申し上げますとともに、急なご案

内となりましたことお詫び申し上げます。 

今後とも、皆様にご満足いただけるスクール運営を目指し、スタッフ一同努めてまい

りますので、引き続きご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 変更開始日 ２０２５年９月より 

 

２． クラス増設と練習時間の変更について 

【日曜日クラス ジュニア 1】 

現 在 変更内容 変 更 後 

ジュニア 1 9：30～10：10 増設 

時間変更 

ジュニア 1A 9：10～9：50 

ジュニア 1B 9：50～10：30 

 

３． 練習時間の変更について 

【日曜日クラス】 

現 在 変更内容 変 更 後 

ジュニア 2 10：10～11：10 時間 10：30～11：30 

初級    11：20～12：20 時間 11：40～12：40 

中級    12：20～13：20 時間 12：40～13：40 

初心者   13：30～14：10 時間 13：40～14：20 

 

４． その他 ご不明な点がございましたらクラブ０４５－３９１－７２１１までお問

合せくださいますようお願い申し上げます。           

    

以 上  


